別記第５号様式
別紙

県外産業廃棄物搬入計画届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様
届出者
住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、県外産業廃棄物の搬入を開始したので、和歌山県産業廃棄物の越境移動に関する指導要綱第７条第２項の規定により届け出ます。

記

	届出者の区分
	事業者　　　　　　　　　処分業者

	主な排出事業者
	名称

	住所

	主な排出場所
	名称

	所在地

	産業廃棄物の種類と量
	種類
	木くず

	量

	種類
	コンクリートの破片その他これに類する不要物

	量

	収集運搬業者
	名称

	住所

	処分業者
	名称

	住所

	処分場所

	処分方法

	再生・有効利用の方法

	搬入期間
（１年以内の期間を記入してください。）